6. I., facit I. 25. XIIII. fB̃. VI. V. debilis. Ita est Nicolaus Tegel. 

Item dominus Johannes Weéger plebanus in Fridpergt in- 
vestitus ad collacionem domini comitis de Sonnenberg deposuit 

medio juramento priorem taxam domini Thome XL. 25. h., solvit 
II. 25. V. debilis. Ita est Johannes Weger. 

Item dominus Ambrosius Undinger capellanus ecclesie in 
Schera! investitus ad capellaniam deduxit medio suo juramento 

beneficium non augmentatum, stetit priori taxe XL. 15. XII. fl. I., 
facit II. 25. VI. . debilis. Ita est Ambrosius Undinger. — Item 
dominus Nicolaus Pileatoris capellanus altaris omnium Sanctorum 
in Schera investitus deposuit medio juramento et stetit priori 

taxe XLVI. 15. V., facit II. 25. VI. fB. B. Ita est Nicolaus Pilea- 
toris. — Item dominus Joannes Rösch alias Senger primissarius 

in Scher investitus deposuit sicut ceteri priorem taxam LI. Z5. X. B. li., 

facit II. 15. XI. H. VI. h. Ita est Johannes Roesch. 

Item dominus Hainricus Otter capellanus altaris Beate Vir- 
ginis in Schera investitus deduxit taxam priorem L. 15. H., facit 

II. 55. X. f. . Ita est Hainricus Otter. 
1. Summa XIIII. 55. II. 6. VI. I. 

In auro II. qulden. 

[Pag. 58.!] 

Item dominus Martinus Rotter plebanus in Hoendiengen! 
investitus ad eandem deposuit et deduxit priorem taxam sub do-
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mino Thoma videlicet LXXIIII. zb. XIIII. B. Ii. dt. III. 25. XIIII. H. 
VIII. I. debilis. Ita est Martinus Rotter. 

Item dominus Caspar Vogt capellanus altaris S. Johannis in 

ecclesia Hochendiengen deposuit priorem taxam sub domino 
Thoma XXX. 55. k., facit I. Pb. X. B. h. debilis. Ita est Caspar 
Vogt. — Item dominus Bartholomeus Mader alias Gelter capel- 

lanus altaris Sancti Nicolai in Hoendiengen non dotati nec con- 
firmati habet annuatim de beneficio XX. 75. In., stetit priori taxe 
et solvit I. 55. N. debilis, est induciatus. Ita est Bartholomeus 

Mader. 

Item dominus Nicolaus Has plebanus et vicarius perpetuus in 
Kruchenwiss? investitus ad collacionem dominarum (in) He- 
dingen camerarius capituli deduxit priorem taxam XL. 15. N., 
facit II. 25. J. debilis. 

Item dominus Georius Ziegler vicarius perpetuus in ecelesia 
Habstallò non comparuit causa infirmitatis, dominus camerarius 

solvit pro eo iuxta taxam priorem XXVIII. 25. I., solvit J. 5. 
VIII. F. H. debilis. 

Item dominus camerarius supradictus inofficiat ecelesiam par- 

rochialem in] Ablachꝰ per inducias, quas habet, procuratores 
capelle Beate Virginis extra muros in Messkirch recipiunt omnes 
proventus et dominus plebanus habet manualem a procuratoribus 
V. 75. h., dedit quinque f;̃. à. debilis. Nota de dicta ecelesia con- 
veniantur procuratores de jure huiusmodi et habent de decima 
maiori communi estimacione XXX. maltra et ultra, decimam feni 
et decimam minutam cum dote, communi estimacione haberet 

LX. 75. J. Ita est Nicolaus Hass. 

Item dominus Matheus Zijmerman capellanus altaris S. Georij 
in hospitali in[ Mengentstetit priori taxe et deduxit XL. 75. V.., 
solvit II. 25. J. debilis. Ita est Matheus Zijmerman. 

2. Summa XI. z5. XVII. gg. VIII. B. debilis. 

[Pag. 59. 

Item dominus Johannes Hass capellanus altaris Sancti Seba- 
stiani in ecclesia Mengen investitus deposuit priorem taxam 
XLII. 5. l., facit II. 15. II. 5. 5. Ita est Johannes Hass. 

Item dominus Jacobus Winckelhover capellanus altaris un- 
decim milium virginum super ossorio investitus deposuit priorem 
taxam XXXVIII. 25. J., solvit I. z5. XXIII. f. R. Ita est Jacobus 
Wincekelhoffer.
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Item dominus Laurencius de Emersshoven plebanus ecelesie 
Beate Virginis in Mengen non comparuit, quia erat apud R. M.? 
sed eius adiutor comparuit pro eo et solvit taxam antiquam 
CLXXXI. 55. In., facit VIIII. 5. I. . I. debilis. 

Item dominus Georius Gir adiutor ibidem concordavit pro 
porcione et dedit VII. zeh., facit XII. f. III. I. debilis. Ita est 
Jeorius Gir. 

Item dominus Petrus Beck capellanus altaris Saneti Mathei 
in Enendach! investitus deposuit priorem taxam XL. 50. V., 
facit II. 5. N. debilis. Ita est Petrus Beck. 

Item dominus Jacobus Winchelhover reversus et tanquam 
adiutor requisitus addidit et dedit uti adiutor et dedit VIII. fl. 
VIIII. I. 

Item Bartholomeus Herp capellanus altaris S. Joannis ewan- 
geliste in ecclesia Mengen denuo vocatus et medio suo jura— 
mento requisitus deduxit aliam taxam et singulis computatis habet 
XLV. 15 li., solvit II. 5. V. Hl. H. debilis. Ita est Bartholomeus Hörp. 

3. Summa XVIII. 5. VII. H. V. debilis. 

[Pag. 60.] 

Item dominus Johannes Roll capellanus altaris Sancte Kathe- 
rine in Mengen investitus stetit priori taxe XL. 15. B., solvit 
II. 75. V. debilis. 

Item dominus Cristianus capellanus induciatus in BIOOhingen! 
habens inducias, non est confirmatum beneficium, non comparuit, 

sed dictus dominus Johannes solvit pro eo et habet XXX. 75. H., 

solvit I. 25. X. f. N. debilis. 

Item dominus Allexander primissarius in Ennendach! fuit 
absens et in exequijs domicelli de Rischach, idem dominus Jo- 

hannes Roll solvit pro eo priorem taxam XXX. 35. F., facit I. B. 
X. f. H. 

Item dominus Ludwicus Volkwin induciatus in oappellania 
altaris Sancti Michaelis super cancellis non comparuit propter in- 

firmitatem, habet L. geilden, solvit III. gulden h., facit XVIII. f. Ii. 

Item magister Conradus Wild capellanus altaris in monte 
olivarum deduxit beneficium augmentatum in XXX. f. haller et 

alias habet in taxa XLVI. z5. h. et sic postea habebit XLVII. 5b. 
X. . B., licet modo dictus census non solvitur, et postea vi- 
debit succedens collector, dedit II. 25. VI. f. hn. debilis absque pre- 

sencijs, quas non habet. Ita est Conradus Wild.
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Item nota de presencijs recusant dare tales decimas nunquam 
de eisdem solutas esse. 

Item dominus Jodocus Clossmer plebanus in Levent- 

schwiler? investitus deduxit et stetit priori taxe ut sub domino 
Thoma XXX. 15. N., solvit I. 5. X. B. N. 

Item dominus Johannes Murer plebanus in Husen cumBut- 

telschiesss deduxit et stetit priori taxe sub domino Thoma 
L. 25. V., solvit II. 25. X. f. V. 

Item dominus Hainricus Stricher plebanus in Zell“ investitus 
non comparuit propter senium, solvit per dictum dominum Jo— 
hannem Murer priorem taxam XLII. 15. N., solvit II. 5. II. fB. V. 

Ita est Johannes Murer. 

Item dominus Leonardus Müg plebanus inf Burckwiler“ 

investitus non comparuit propter infirmitatem, misit per supra— 
dictum dominum qodocum Clossmer et stetit priori taxe XXXIIII. 
75. U., solvit I. 75. XIIII. f. u. Ita est Jodocus Clossmer. 

4. Summa XV. 75. XVIIII. f5. VI. Iñ. 

In auro II. qulden. 

[PPag. 61.] 

Item dominus Johannes Glutz capellanus altaris Beate Marie 
Magdalene in Me ngen deduxit singulis deductis XXXVII. gulden 
et sic solvit I. gulden XVII. behemsch, facit I. 5b. XVIIII. f. VIIII. A. 

Item dominus Georius Aichach plebanus in Inhart? in- 
vestitus ad collacionem Gremlich deduxit priorem taxam ut in 
priori taxa XXXIIII. zö. I., facit I. 15. XIIII. 6. N. Ita est Geo- 
rius Aichach. 

Item dominus Johannes Her presbiter non beneficiatus et 
senio gravatus non reperitur in priori registro, recepi ab eodem 

VI. beh,, facit X. f. VI. B. debilis. 

Item dominus Johannes Hamer capellanus altaris Sancti Oth- 
mari in Mengen habet in taxa antiqua XXVIII. iö. Iu., non com- 
paruit, sed est absens, et dominus Johannes Boll comparuit no— 

mine eius et addidit ad taxam et deduxit modo XL. 55. h. absque 
presencijs, dedit II. 15. k. debilis. Videatur postea lacius. 

Item dominus Michael Hiltprandt plebanus in Magenbüch? 
investitus ad eandem habet in taxa priori XXVIII. z5. h. et de 

eodem corpore dat domino Paulo Rorgerwisa in Pfullendorff 
XX. gulden in reservato et quamvis tantum non habeat, solvit 
tamen I. 25. VIII. f. ½ÿ. Ita est Michael Hiltprand.
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Nota de dicto domino Paulo exigatur unus forenus. (Am Rande 
ſteht restat.) 

Item sorores domus inclusorij in Ennendach de ordine 
predicatorum non comparuerunt, sed miserunt per pedellum capi- 
tuli II. 5. VI. f. V. 

Item dominus Georius Maurici plebanus in Ostrachs, non 
comparuit sed misit per pedellum et misit oum pedello II. 75. X. H. A., 
sed in taxa reperitur LXVI. zö5. h. II. 15. X. fl. V. 

Item dominus Ludwicus Tugwaiss organista in Vberlingen 
habet XX. gulden in reservato de dicta ecelesia, tenetur I. qulden. 
(Am Rande ſteht restat.) 

Item dominus Bechtoldus primissarius in Ostrach non com- 
paruit, sed misit per pedellum et non reperitur taxatum in priori 
registro, sed dedit II. 5. I. 

5. Summa XII. 75. XVIII. f. III. V. 
In auro III. gulden. 

[Pag. 62.] 

Item dominus Bartholomeus Hass inofficians capellaniam altaris 
S. Leonardi in] Schera habet inducias, deduxit priorem taxam 

LIII. 5. I7u., solvit II. 15. XIII. FH. N. debilis. — Item dominus 
Michael Valckner capellanus altaris Beate Marie virginis in Schera, 
est novum beneficium et juravit solenniter deducere velle fructus 
sui beneficij et deduxit primo de quatuor curijs dotalibus in 

Herbertingen tsingulis annis communi estimacione XXIIII. mal- 
tra duorum frugum mensure Mengen. Item de eisdem curijs 
undecim ib. B. monete debilis. Item XXII. urnas vini, quas taxavit 
communi estimacione ad XI. 5. Ex. Item terciam partem maioris 
decime in Bützkoven, quam taxavit ad novem maltra trium 
frugum. Item quinque florenos annui census de castro Schera. 
Item habet aliquas pullas et ova certa. Et sic taxavit capellaniam 
ad LXIII. 75. XV. f. I. debilis salvo jure cuiuscunque partis facit 
III. 5. III. B. VIIII. 2. Ita est Michael Falckner. 

Item dominus Andreas Kleber plebanus in :Hosskir ch! non 
comparuit causa infirmitatis, sed misit per eius sacristam et de- 
duxit priorem taxam et dedit III. gulden in auro I. 5b. XI. H. X. R. 

Item dominus Bernhardus capellanus in castro! Küͤngseck! 
comparuit et deposuit XXVIII. 5ö. „., quamvis alias non habuit 

tantum, tandem multis hincinde deductis, licet alibi minus habet, 
inductus deposuit XXVIII. 75. N., facit I. 75. VIII. 6. V7. debilis.
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Monasterium S. Wilhelmi in Mengen. 

Item dominus prior et conventus ordinis Sancti Wilhelmi in 

Mengen allegarunt se exemptos, nichilominus solverunt taxam 
priorem r. p. domini Thome, ut sequitur. 

Item de monasterio et ecelesijs L. Iö. I. iuxta pactata, facit 
II. 55. X. . N. debilis. 

Item de ecclesia Sancti Martini incorporata dieto monasterio 
taxata ad C. F. l. facit V. 75. f. debilis et superaddicio est XIII. fl. 
IIII. I., facit in toto V. 5). XIII. f. IIII. V. 

Item de capellania in Rülfingen“ incorporata dicto mo- 
nasterio dant XVIII. fl. I. debilis. 

6. Summa XVII. z5. XVII. F. XI. I7. debilis. 
In auro III. gulden. 

[Pag. 63.] 

Item inofficians ecclesiam Sancti Martini in Mengen per 
inducias, quas habet, dat XVI. g. ½1. — Item de altari Sanete 

Katherine in Mengen in ecclesia Sancti Martini, quod habet, 

XX. 7b. X. Bl. I., dantur I. 75. I. fBl. x. 
Et sic totalis summa monasterij erit de predictis XI. zb. minus 

XX. V. debilis, quas expedivit frater Paulus Salter conventualis 
dioti monasterij. Ita est, ut prescribitur, attestor ego frater Paulus 
Salter conventualis ibidem. 

Item dominus Johannes Sterck presbiter non beneficiatus habet 
victalicium in dicto monasterio in Mengen, quamvis alias non re- 
peritur dedisse, est prebendarius ibidem, tandem inductus dedit 

V. beh., facit VIII. H. VIIII. J. debilis. 

Item dominus Hainricus Haijden plebanus in[ Sigma- 

ringen villa?s decanus capituli deduxit singulis hincinde de- 
ductis priorem taxam C. XXXIII. z5. Iñ. debilis, de quibus dat 

annuatim in reservato domino Diepoldo Stiefflin predecessori suo 
XL. gulden in reservato et quamvis pensionem huiusmodi oum 
diffcultate dat, tamen solvit tam pro se quam dicto domino Die- 

poldo VI. 75. XIII. H. B. debilis. Ita est Henrichus Haiden. 

Item priorissa et conventus monasterij in Habstall? non 
comparuerunt in Mengen sed tandem in Sulgen, miserunt nunttium 
(Sic) et solverunt taxam priorem IIII. gulden in auro. (Am Rande 

ſteht dedit.) 

Item dominus Johannes Kromer plebanus in; Bingen? non 
comparit, habet in taxa LVIIII. P. A., facit II. V5. XVIIII. f̃. h.,
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sibi est aliquid supperadditum àa monasterio in Zwijvalten. (Am 

Rande ſteht dedit.) 

Item dominus Martinus Eggelfinger capellanus in Bingen 
habet in taxa XXXVII. z5. XVIII. H. I., facit I. 5. XVIII. f. A. 
(Am Rande ſteht dedit.) 

Item dominus Johannes Prier inofficians ecelesiam in Wald1, 

est domini Johannis de Kungsegk canonici Constanciensis, habet 
in taxa LXXXXVIII. ö. J7., facit IIII. 5. XVIII. 5. 1. (Am 
Rande ſteht restat.) 

7. Summa XVIII. 55. XIII. F. VIIII. 77. debilis. 
In auro IIII. gulden. 

[Pag. 64.] 

Item magister Petrus Hüber plebanus ecelesie in Schera 
comparuit et stetit priori taxe C. 55. f., dedit V. 75. B. monete 
debilis. (Am Rande ſteht õamerarius.) 

Item dominus Philippus capellanus in Wilffenswiler ſ in- 

vestitus ad collacionem domini comitis A. de Sonnenberg non 
comparuit et magister Martinus Franck solvit pro eo et non re- 
peritur in priori registro sed in antiquo recepi II. 55. I.